
Irresistible
plant-based

sausages

Crafted With Care
For You And The Planet



Partnership
We are proud of our successful partnerships with key players in the UK food market:

Why choose us

www.delishh.food

Brand Delishh!
Delishh! is a leading distributor of premium delicacies for the UK market.
Our flagship product, plant-based sausages are expertly crafted using carefully
selected ingredients, delivering a tender, juicy texture, balanced seasoning,
and rich flavour from natural alder wood smoking.

Irresistible plant-based sausages

Order our products from CN Foods
or directly with us
Social media promotion for your store
as one of our partners
Unique product lines with strong
customer demand in the UK 
Regular, on-time deliveries
with flexible scheduling
Clear, fair terms focused on mutually
beneficial cooperation

Ethics Sustainability

Proficiency Reliable PartnershipOutstanding
taste

Health
benefits

Impeccable
quality

Our Offer to New Partners
We offer a risk-free trial of our products:
No upfront payment
Sale or Return: we deliver a trial batch,
take back any unsold stock,
and invoice only for what you sell
A simple, low-risk way to test customer
demand before making your first order



www.delishh.foodIrresistible plant-based sausages

Energy......................................
Fat...............................................................
of which saturates.......................................
Carbohydrate..............................................
of which sugars..........................................
Protein........................................................
Salt............................................................

1042 kJ/247kcal
11g

9.1g
8.4g
2.6g
27g

0.9g

Nutrition information
Typical Values per 100g

Ingredients: Seitan Blend (65%) (Water, Wheat
Gluten), Soya protein (30%), Tomato Paste, Soya
Sauce (Water, Soya, Wheat), Soya Isolate, Wheat
Fibre, Coconut oil, Salt, Spices (White Pepper,
Nutmeg Marjoram), Colour: Iron Oxides and
Hydroxides, Mustard Seeds.

Smoked over alder wood chips for flavour

Allergy Advice: for allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold. Made
in a factory which handles Mustard and Celery.

Storage instructions. Keep refrigerated below
4°C and use within 4 days of opening and by the
‘use by’ date shown. Not recommended for home
freezing.

Plant-based
HOLY SMOKES! Sausages

Holy Smokes! are premium gourmet smoked
sausages, carefully crafted for rich, smoky
flavour and a perfectly satisfying texture.
Made using natural ingredients, they offer
a delicious and wholesome choice for
healthier, feel-good eating. Wonderfully
versatile and easy to prepare, simply oven
bake, fry, or grill them to perfection. Ideal
for quick snacks, relaxed picnics, sizzling
barbecues, or wholesome evening meals,
Holy Smokes! bring bold, tasty enjoyment
to any occasion.

Always cook before consuming. All cooking
appliances vary. The following are guidelines only.
Grill or fry for best results. Ensure product is
cooked throughout.
Pan fry from chilled.
For best results, pan fry on a medium
heat in 1 tsp of oil for 4−5 mins,
turning occasionally.
Grill from chilled.
Pre-heat grill to medium heat. Cook
for 5−7 mins, turning occasionally.
Oven cook from chilled for 7−10 Mins.
Preheat oven to 190°C/Fan 170°C.
Place sausages on a baking tray
in the middle of the oven and cook.
Turn occasionally.

Cooking Instructions

Remove film casing attached
to each sausage before cooking.
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Energy......................................
Fat...............................................................
of which saturates.......................................
Carbohydrate..............................................
of which sugars..........................................
Protein........................................................
Salt............................................................

1042 kJ/247kcal
11g

9.1g
8.4g
2.6g
27g

0.9g

Nutrition information
Typical Values per 100g

Ingredients: Seitan Blend (61%) (Water, Wheat
Gluten), Coconut Oil, Soya Protein (3%), Modified
Corn Starch, Wheat Fibre, Spices (Coriander,
Cumin, Ginger), Thickener: Carrageenan; Salt,
Colour: Iron Oxides and Hydroxides.

Smoked over alder wood chips for flavour.

Allergy Advice: for allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold. Made
in a factory which handles Mustard and Celery.

Storage instructions. Keep refrigerated below
4°C and use within 4 days of opening and by the
‘use by’ date shown. Not recommended for home
freezing.

Plant-based
Smoky & Spiced Sausages

A true culinary delight from the Delishh! collection.
With a vibrant, balanced blend of spices and a
natural smokiness from alder wood, each bite
delivers a memorable, mouth-watering experience.
Their convenient slender shape makes them
perfect for any occasion — whether oven-baked at
home, sizzling on the grill during a lively barbecue,
or enjoyed on a picnic with friends and family.

Versatile and flavourful, Smoky & Spiced Sausages
pair beautifully with your favourite drinks as a
savoury snack or become the centrepiece of a
hearty meal when served with your preferred side
dish.

280g

Always cook before consuming. All cooking
appliances vary. The following are guidelines only.
Grill or fry for best results. Ensure product is
cooked throughout.
Pan fry from chilled.
For best results, pan fry on a medium
heat in 1 tsp of oil for 4−5 mins,
turning occasionally.
Grill from chilled.
Pre-heat grill to medium heat. Cook
for 5−7 mins, turning occasionally.
Oven cook from chilled for 7−10 Mins.
Preheat oven to 190°C/Fan 170°C.
Place sausages on a baking tray
in the middle of the oven and cook.
Turn occasionally.

Cooking Instructions

Remove film casing attached
to each sausage before cooking.
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Plant-based Sausages

Energy......................................
Fat.............................................................
of which saturates......................................
Carbohydrate..............................................
of which sugars...........................................
Protein.........................................................
Salt............................................................

Nutrition information
Typical Values per 100g

Ingredients: Seitan Blend (80%) (Water, Wheat
Gluten), Coconut Oil, Sunflower Oil, Soya Protein 
(3%), Modified Corn Starch, Wheat Fiber, Salt,
Spices (Mace, Nutmeg, Cardamom, Coriander,
White Pepper, Black Pepper), Thickener:
Carrageenan; Colour: Iron Oxides and hydroxides.

Smoked over alder wood chips for flavour

Allergy Advice: for allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold. Made
in a factory which handles Mustard and Celery.

HOT DOGGOS

You haven’t had hot dogs like this before!
Our Hot Doggos have a tender, juicy texture and
a bright yet subtle spice blend that comes alive
with a quick sear on the grill or in a pan. Add a warm,
fragrant bun, your favourite fresh veggies, and
a drizzle of sauce for a hot dog that’s ready
in minutes and bursting with flavour.

Hot Doggos are also a fantastic addition to any 
meal, making a quick and tasty snack or adding
extra flair to side dishes. They’re perfect for picnics,
barbecues, and quick appetisers on the go.

794 kJ/189 kcal
9.6g
8.0g
6.7g
1.6g
19g

0.9g

Storage instructions. Keep refrigerated below
4°C and use within 4 days of opening and by the
‘use by’ date shown. Not recommended for home
freezing.

Always cook before consuming. All cooking
appliances vary. The following are guidelines only.
Grill or fry for best results. Ensure product is
cooked throughout.
Pan fry from chilled.
For best results, pan fry on a medium
heat in 1 tsp of oil for 4−5 mins,
turning occasionally.
Grill from chilled.
Pre-heat grill to medium heat. Cook
for 5−7 mins, turning occasionally.
Oven cook from chilled for 7−10 Mins.
Preheat oven to 190°C/Fan 170°C.
Place sausages on a baking tray
in the middle of the oven and cook.
Turn occasionally.

Cooking Instructions

Remove film casing attached
to each sausage before cooking.
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Plant-based

Ingredients: Seitan Blend (62%) (Water, Wheat
Gluten), Coconut Oil, Soya Protein (2%), Modified
Corn Starch, Wheat Fiber, Spices (Black Pepper,
Mustard, Coriander, Celery), Salt, Yeast Extract,
Thickener: Carrageenan; Colour: Iron Oxides and
hydroxides.

Smoked over alder wood chips for flavour

Allergy Advice: for allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold.

Storage instructions. Keep refrigerated below
4°C and use within 4 days of opening and by the
‘use by’ date shown. Not recommended for home
freezing.

This Smoked Salami is a true gem in our culinary collection.
Expertly crafted with a delicate balance of spices and a hint
of gentle smokiness, it offers a refined aroma
and luxuriously smooth texture reminiscent of traditional
salami. With its rich, savoury taste, it’s hard to believe
this indulgence is 100% plant-based! Created not only
to delight the senses but also with health in mind.

Perfect for layering in sandwiches, topping homemade
pizzas, or served as an elegant cold appetiser, Smoked
Salami will make any occasion feel festive.

230g

Smoked Salami

Energy.......................................
Fat...............................................................
of which saturates.......................................
Carbohydrate..............................................
of which sugars...........................................
Protein........................................................
Salt............................................................

Nutrition information
Typical Values per 100g

982 kJ/230 kcal
12g

9.2g
7.4g
1.8g
23g

0.3g
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Plant-based
This pearl of our collection is crafted with the finest
traditions of classic Polony and Bologna sausages.
Its delicate, smooth flavour and perfectly tender texture
make it a delight for even the most discerning palates.
A favourite for those who prioritise both taste and
nutrition, this sausage has become a staple for anyone
seeking a delicious and versatile option.

Ideal for sandwiches, paired with side dishes, or enjoyed
as both hot and cold appetisers, Bologna Style Sausage
is a family-friendly choice that elevates any meal
with a touch of classic comfort and gourmet appeal.

280g

Bologna Style Sausage

Ingredients: Seitan Blend (78%) (Water, Wheat
Gluten), Coconut Oil, Soya Protein (3%), Modified
Corn Starch, Wheat Fiber, Spices (White Pepper,
Nutmeg, Cardamom, Allspice), Salt, Thickener:
Carrageenan; Iron Oxides and Hydroxides.

Allergy Advice: for allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold. Made
in a factory which handles Mustard and Celery.

Storage instructions. Keep refrigerated below
4°C and use within 4 days of opening and by the
‘use by’ date shown. Not recommended for home
freezing.

Energy......................................
Fat.............................................................
of which saturates......................................
Carbohydrate..............................................
of which sugars...........................................
Protein.........................................................
Salt............................................................

Nutrition information
Typical Values per 100g

794 kJ/189 kcal
9.6g
8.0g
6.7g
1.6g
19g

0.9g



Irresistible
plant-based
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www.delishh.food

Contact us to get
Partnership offer
Product samples

Marketing materials
Other inquiries

+447935982788
hello@ahimsaplanet.co.uk


